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DRUŠTVO CARAVANING CLUB SLOVENIJA 
_________________________________________________________________ 
 Datum: 23. 3. 2013 

ZAPISNIK  

  
rednega letnega občnega  zbora CARAVANING CLUBA SLOVENIJA  (v nadaljnjem 
besedilu: CCS), ki   je bil v soboto, 23. marca 2013 ob 17. uri,  v prostorih  gostišča 
AVSENIK v Begunjah na Gorenjskem št. 21, Begunje.  
 
Vse navzoče je pozdravila predsednica CCS ga. Irena Sedej: “Spoštovane članice, člani, 
povabljenci in vsi prisotni na našem letnem Občnem zboru Caravaning Cluba Slovenija, za 
katerega si vsi želimo, da bo v uradnem delu potekal v skladu s Poslovnikom Občnega 
zbora, v zabavnem  pa tako, kot to mi znamo:  prisrčno, toplo in brez solz ter okronan z 
dobro mero igrive razposajenosti, ki naj traja vse do zore. Po večerji nam bodo igrali in nas 
zabavali naši znanci – Kvintet iz Kovorja, ki ravno prav pašejo v ta ambient gostišča Avsenik. 
Zahvaljujem se vam za tako številčno udeležbo, kar pomeni, da  svoje društvo cenite, ga 
imate radi in prav je tako. Najprej bomo začeli  z uradnim delom, izvolili bomo delovno 
predsedstvo in nadaljevali v skladu z dnevnim redom. Poročila smo pripravili pregledna, 
vendar ne predolga. Enako prosim vas, da ste v svojih nastopih, kratki in jedrnati, da ne 
razpravljamo o zadevah, ki so bile že zavrnjene na Občnih zborih in da smo  dolgi največ 
deset minut kot predpisuje Poslovnik Občnega zbora. Predlagam,  da izvolimo delovno 
predsedstvo: predsednika in dva člana, zapisnikarja ter dva overovatelja zapisnika.  
Za predsednika delovnega predsedstva predlagam Ludvika Zvonarja za članico Majdo 
Kupljen in člana Igorja Grušovnika, za zapisničarko Pavlo Gostečnik, za                         
overovatelja zapisnika Jelko Ogrizek in Frenka Hrabarja. lma kdo drugačen  predlog?  
Prosim, da o predlogu glasujemo, kdo ZA/PROTI.“ 
 
Občni zbor  je izvolil delovno predsedstvo v sestavi: 

a. Zvonar Ludvik – delovni predsednik 
b. Kupljen Majda – član 
c. Grušovnik Igor – član. 

      č.  Gostečnik Pavla – zapisničarka. 
 
Za overovatelja zapisnika sta bila izvoljena: 

a. Ogrizek Jelka  
b. Hrabar Frenk. 

 
Delovni predsednik, g. Ludvik Zvonar, je podal predlog dnevnega reda: 
 
1. Imenovanje verifikacijske komisije   in prekinitev občnega zbora za 30 minut, če komisija  
    ugotovi da je navzočih majn kot polovica članov društva CCS    
2. Poročilo verifikacijske komisije in prekinitev občnega zbora, ker je bilo prisotnih manj kot 
    polovica vseh članov CCS, da je po 30. minutni prekinitvi občni zbor postal sklepčen,  
    izvolitev verifikacijske komisije po sklepčnosti občnega zbora 
3. Sprejem Poslovnika občnega zbora CCS 
4. Sprejem Statuta društva CCS 
5. Sprejem  Pravilnika o podelitvi naziva častni član CCS 
6. Izvolitev tri članske volilne komisije 
7. Poročilo o delu  predsednice društva  za leto 2012 
8.Poročilo podpredsednika društva o delu upravnega odbora za leto 2012 
9.Finančno poročilo z zaključnim računom  za leto 2012 
10. Poročilo Nadzornega odbora 
11. Poročilo Disciplinske komisije 
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12. Razprave po poročilih  za 2012 in njihov sprejem  
13. Predlogi kandidacijske komisije kandidatk in kandidatov , za organe društva in volitve: 
     predsednika/ce, podpredsednika/ce, članov upravnega odbora, nadzornega odbora in  
     disciplinske komisije 
14. Dodelitev  zbranih humanitarnih sredstev 
15. Sprejem programa dela društva za leti 2013 in 2014 
16. Razno . 
 
Ad 1) Imenovanje verifikacijske komisije 
Delovni predsednik g. Zvonar  je podal predlog za imenovanje verifikacijske komisije v 
sestavi: 
 
a/ Pušnik Mitja - predsednik 
b/ Maja Grkovič - članica 
c/ Kozlevčar Jože – član 
 
Občni zbor je predlog za verifikacijsko komisijo v celoti podprl.  
 
 
Ad 2) Poročilo verifikacijske komisije in izvolitev verifikacijske komisije 
Mitja Pušnik, predsednik verifikacijske komisije,  je podal poročilo, da je od  505 članov 
društva CCS  navzočih  103 člani društva, ki imajo pravico glasovanja in odločanja. 
 
Delovni predsednik je prekinil delo občnega zbora za 30 minut, da bo v skladu s poslovnikom 
in Statutom društva, občni zbor nato sklepčen in bo lahko veljavno odločal ter sprejemal 
sklepe. 
 
Po zaključeni prekinitvi  je  občni zbor  izvolil verifikacijsko  komisijo.in sprejel   
 
Sklep 1:   
Izvoli se verifikacijska komisija v sestavi: 
Pušnik Mitja – predsednik,   
Maja Grkovič – članica in 
Kozlevčar Jože – član.  
 
Poročilo verifikacijske  komisije, po prekinitvi zasedanja za 30 minut, ,je bilo enako kot v 
začetku občnega zbora društva. 
 

Ad 3)  Sprejem Poslovnika o delu občnega zbora društva CCS                                            
Predsednik delovnega predsedstva je podal predlog novega  Poslovnika o delu občnega 
zbora.  

Na  Poslovnik o delu občnega zbora CCS ni bilo pripomb, zato je bil soglasno sprejet 

Sklep 2: 

Občni zbor CCS sprejme Poslovnik o delu občnega zbora CCS. 

Ad 4) Sprejem novega Statuta CCS 

Predlog je podal g. Zvonar in je poudaril, da se spremembe nanašajo predvsem na 
spremembo Zakona o društvih, zato je potrebno tudi temeljni akt društva uskladiti  s tem 
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Zakonom. Podal je predlog, da se v  Statutu CCS, ki je objavljen na spletnih straneh CCS, 
popravijo napake v pisanju z  naslednjim  in sicer: 

V 18. členu, se v tretji vrsti črta besedilo „ ter kandidacijsko komisijo“. 

V 28. členu, drugi vrsti se črtata besedi:“ ..svoje je“ in vstavi besede:“..je za svoje….“in se 
tako drugi stavek 28. člena glasi:“Nadzorni odbor je za svoje delo odgovoren občnemu 
zboru, za katerega enkrat letno pripravi poročilo o zakonitosti dela celotnega društva in vseh 
organov.“ 

Delovni predsednik je predlog novega Statuta dal v razpravo. 

V razpravi je sodeloval. g. Lotrič Miha, ki je k predlogu Statuta podal pripombe v pisni obliki 
že na razširjeni seji upravnega odbora društva dne 8.3.2013. 

Delovni predsednik je g. Lotriču obrazložil, da so njegove pripombe k statutu bile 
obravnavane na razširjeni seji upravnega odbora in da mu je v zvezi s pripombami že bil dan 
odgovor, da pa bi tokrat moral podati pripombe v obliki amandmajev k predlogu Statuta. 
Kljub temu je pripombe g. Lotriča dal na glasovanje. 

Za spremembe, ki jih je predlagal g. Lotrič so glasovali 4 člani, vsi ostali navzoči, to je 99 
članov pa je bilo PROTI predlaganim spremembam, ki jih je podal g. Lotrič v pisni obliki in so 
sestavni del tega zapisnika.  

Ker  g. Lotrič z navedbo delovnega predsednika ni soglašal, je delovni predsednik podal 
predlog, da občni zbor glasuje o zaupnici delovnemu predsedstvu. 

Ponovna zaaupnica  delovnemu predsedstvu je bila izglasovana z 102 glasovi ZA in 1 
glasom PROTI. 

Zaradi navedenega je g. Lotrič zapustil dvorano in ni bil več navzoč na občnem zboru. 

V nadaljevanju je delovni predsednik g. Zvonar  povabil vse navzoče, da podajo morebitne 
pripombe k statutu, vendar le teh ni bilo, zato je dal predlog Statuta na glasovanje. 

Statut društva CCS  je bil potrjen z 101 glasom ZA in z  1 glasom VZDRŽAN. 

Sprejet je bil 

Sklep 3:                                                                                                                               
Občni zbor CCS sprejme Statut Društva Caravaning cluba Slovenija s tem, da se v 18. členu,  
v tretji vrsti črta besedilo „ ter kandidacijsko komisijo“ in v 28. členu, drugi vrsti,  črtata 
besedi:“ ..svoje je“ in vstavi besede:“..je za svoje….“in se tako drugi stavek 28. člena 
glasi:“Nadzorni odbor je za svoje delo odgovoren občnemu zboru, za katerega enkrat letno 
pripravi poročilo o zakonitosti dela celotnega društva in vseh organov.“ 

 
Ad 5.) Sprejem Pravilnika o podelitvi častni član društva 
Pravilnik o podelitvi častni član društva je obrazložil delovni predsednik g. Zvonar. Povedal 
je, da je v pisni obliki  dne 8.3.2013 podal na naveden Pravilnik  g. Lotrič Miha pripombe, kjer 
je zapisal, da je Pravilnik o častnem članstvu, tak kot je, že sprejet na OZ in zato ni nobene 
potrebe o ponovnem potrjevanju, kot je navedeno na spletu. Pripombe je obravnaval UO, in 
je ugotovil, da je potrebno pravilnik dopolniti z novo veljavno pravno podlago. Drugih pripomb 



 4 

ni bilo, je delovni predsednik dal Pravilnik na glasovanje. Občni zbor je pravilnik v celoti 
potrdil, zato je bil sprejet 
 
 
 
Sklep 4: 
Občni zbor sprejme Pravilnik o podelitvi naziva častni član društva. 
 
Ad 6)  Izvolitev tri članske voline komisije 
Delovni predsednik g. Zvonar je podal predlog, da občni zbor izvoli tri člansko volilno 
komisijo, ki bo  vodila volitve v nove organe društva in sicer: 
a/ Marko Jazbec -  predsednik  
b/Marjeta Zonta - članica 
c/ Stradijot Jože – član 
 
Občni zbor je predlog v celoti podprl in sprejel  
 
Sklep 5: 
Občni zbor je izvolil volilno komisijo v sestavi: 

 Marko Jazbec -  predsednik  

 Marjeta Zonta – članica 

 Stradijot Jože – član. 
 

Ad 7) Poročilo o delu predsednice društva za leto 2012 

Poročilo je podala predsednica ga. Irena Sedej – poročilo je priloženo zapisniku. 
 
Ad 8) Poročilo podpredsednika društva o delu upravnega odbora za leto 2012 
Poročilo o delu UO  je podal g. Gregor Bevc - poročilo je priloga zapisniku. 
 
 
Ad 9)  Finančno poročilo z zaključnim računom za leto 2012 
Poročilo je podala predsednica ga. Irena Sedej. 

Najprej je obrazložila razčlenjeno finančno poročilo, nato še zaključni račun za leto 2012, ki 
je pripravljen po računovodskih standardih in ga je sestavil pooblaščen računovodski servis. 
Prihodki so znašali skupaj 22.161,97 €, odhodki pa so znašali 21.990,00 €. Društvo CCS je 
poslovalo pozitivno. -  poročilo je  priloženo zapisniku.  

Ad 10.)  
Poročilo Nadzornega odbora je podal g.Franc Smolej ( predsednik NO), ki je predlagal tudi 
sprejem in potrditev zaključnega računa. 
 
V poročilu je povedal, da so se člani NO v sestavi Luciano Milok, Breda Čuvan in Franci 
Smolej sestali 23.3.2013 in skupaj v prisotnosti predsednice Irene Sedej pregledali poslovno 
in knjigovodsko dokumentacijo. Pri pregledu niso ugotovili napak, ugotovili pa so, da je 
dokumentacija pregledno vodena. V preteklem obdobju so bili dvakrat vabljeni na razširjeno 
sejo UO, katere sta se udeležila po dva člana NO in sicer lani v aprilu in letos v mesecu 
februarju. Obravnavali so pritoževanje enega ob članov društva. Izreči je potrebno izredno 
potrpežljivost predsednice pri reševanju takšnih vprašanj. UO in predsednici se je zahvalil za 
opravljeno delo, novemu vodstvu pa je zaželel srečno roko pri vodenju kluba in veliko veselih 
dogodkov, saj tak je konec koncev tudi namen kluba. 
Soglasno je občni zbor sprejel 
 
Sklep 6: 
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 Občni zbor sprejme finančno poročilo in potrdi zaključni račun za leto 2012. 
 
Sklep 7: 
Občni zbor sprejme poročilo nadzornega odbora 
 
Ad 11)Poročilo disciplinske komisije 
Poročilo je podal predsednik g. Vlado Ložak, ki je povedal, da v preteklem letu disciplinska 
komisija ni zasedala, saj ni bilo potrebno obravnavati nobenih kršitev. 
 
Ad 12)  Razprave po poročilih 
Delovni predsednik je dal besedo vsem navzočim, da sodelujejo v razpravi po poročilih. 
 
G. Milan Pinter je v razpravi povedal, da ga veseli, da je bil upravni odbor tako aktiven in da 
je o tem zvedel  iz poročila predsednice in podpredsednika. Poudaril je, da bi bilo prav, da bi 
o tem bilo več napisanega na spletnih straneh CCS. Udeleževati se je potrebno tudi 
mednarodnih srečanj, tako je bilo v Franciji, po zaslugi g. Devetaka tudi v Italiji in tudi na 
Hrvaškem, čeprav so le-ti bolj negostoljubni do avtodomarstva. Naj bo to popotnica novemu 
UO. Predlagal je, da UO pregleda status posameznih prijaznih destinacij. 
 
G. Frenk Hrabar, je vse seznanil, da PZA gradijo tudi v Koprivnici in da se tudi na hrvaškem 
zadeve za avtodomarje  izboljšujejo. 
 
Ker ni bilo več razprave, je delovni predsednik dal vsa poročila na glasovanje. 
Sprejet je bil  
 
Sklep 8: 
Občni zbor v celoti potrdi poročilo o delu predsednice CCS za leto 2012. 
 
Sklep 9: 
Občni zbor v celoti potrdi poročilo podpredsednika o delu upravnega odbora CCS za leto 
2012. 
 
Sklep 10: 
Občni zbor v celoti potrdi poročilo disciplinske komisije. 
 
 
Ad 13)  Volitve v organe društva:  predsednika/ce, podpredsednika/ce, upravni odbor, 
nadzorni   odbor in disciplinske komisije 
Delovni predsednik je povedal, da so po Statutu volitve javne. Že pred občnim zborom je 
kandidacijska komisija  pripravila predlog kandidatk in kandidatov za člane organov društva 
in od vseh pridobila tudi soglasje. Za vsakega predlaganega kandidata , se  na predlog 
predsednika delovnega predsedstva,  glasuje posebej.  
 
Pred novimi volitvami pa je delovni predsednik pojasnil, da je v skladu z novim Statutom 
društva   razrešeno staro vodstvo društva  CCS, ko je izvoljen novo vodstvo.  
Občni zbor je soglasno potrdil predlog in sprejel  
 
Sklep 12: 
Občni zbor soglaša da je razrešeno  staro vodstvo CCS, ko je izvoljeno novo vodstvo. 
 
Delovni predsednik g. Zvonar je nato pozval kandidacijsko in volilno komisijo da predstavijo 
predlog kandidatov za člane organov društva. Delovnemu predsedstvu je bil dan pisni 
predlog vseh kandidatk in kandidatov. 
- za  predsednico CCS  je bila ponovno predlagana ga. Irena Sedej, 
- za podpredsednika društva je bil predlagan g. Miran  Rožman. 
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Predsednik delovnega predsedstva g. Zvonar je zgoraj navedena predloga dal na glasovanje  
s tem, da se o vsakem glasuje javno in posamezno. 
 
Občni zbor je soglasno, brez pripomb sprejel 
 
Sklep 13:  
S celotno podporo občnega zbora je izvoljena za predsednico društva CCS ga. Irena Sedej. 
 
Sklep 14: 
S celotno podporo občnega zbora je za  podpredsednika društva CCS izvoljen g. Miran 
Rožman. 

V  upravni odbor društva CCS so bili predlagani: 

- Irena Sedej predsednica UO in  

- Miran Rožman podpredsednik UO po položaju, 

- Joco Močkovič, član odgovoren za 

- Štefan Gluhar, član odgovoren za 

-Janez Kovačič, član odgovoren za 

- Marjan Krempelj, član odgovoren za 

- Veno Ojsteršek, član odgovoren za 

Občni zbor je soglasno sprejel  

Sklep 15:  
V upravni odbor društva CCS so izvoljeni : Joco Močkovič, Štefan Gluhar,Janez Kovačič, 
Marjan Krempl, Veno Ojsteršek . Posameznim članom dodeli zadolžitve UO na prvi seji in jih 
objavi na spletu CCS. 

V nadzorni odbor društva CCS  so bili predlagani:  Lucian Miloka kot predsednik ,  Anja Murn 
in Lado Čater  kot člana. 

Občni zbor je soglasno sprejel  

Sklep 16: 

V nadzorni odbor društva CCS so soglasno izvoljeni: Luciano Milok kot predsednik, Anja 
Murn in Lado Čater kot člana. 

Za disciplinsko komisIjo so bili predlagani: Vlado Ložak za predsednika, Danica Kamenik in  
Janez Javoršek kot člana. 

Občni zbor je soglasno sprejel 
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Sklep 17:                                                                                                                                              
V disciplinsko komisijo so soglasno  izvoljeni: Vlado Ložak kot predsednik, Danica Kamenik 
in  Janez Javoršek kot člana. 

Predsednik delovnega predsedstva je po izvedenih volitvah dal besedo novemu vodstvu. 
 
Ga. Irena Sedej, predsednica društva CCS, se je zahvalila za ponovno zaupanje in je 
poudarila, da  upa na dobro sodelovanje vseh, ki so na tem občnem zboru prevzeli določene 
naloge kot tudi aktivno sodelovanje vseh članov društva. 
 
G. Miran Rožman, podpredsednik društva CCS, je povedal, da tako velikega kolektiva sam 
ne bi mogel voditi. Ga. Irena je naredila veliko za klub, vesel je bil, da je sprejela ponovno 
mandat, pripravljen ji je pomagati. Smo društvo, ki ne podpiramo profesionalnosti, ne 
podpiramo dobičkarstva, delamo na prostovoljni bazi. 
 
 
Ad 14) Dodelitev  zbranih humanitarnih sredstev 
 
Predsednica je vse seznanila, da smo skupaj zbrali 989,00 € denarnih sredstev in  podala 
predlog, da se le-ta namenijo za Bolnišnico za invalidno mladino  Stara gora za nakup 
posteljnih omaric. 
Občni zbor ni imel pripomb, zato  je bil soglasno sprejet 
 
Sklep 18: 
Zbrana sredstva v znesku 989,00 €  se namenijo Bolnišnici za invalidno mladino Stara gora 
namensko za nakup posteljnih omaric.. 
 
Ad 15)  Predstavitev in sprejem programa dela za leto 2013 
 
Predsednica ga. Irena Sedej je podala predlog programa dela in poudarila, da je društvo 
neprofesionalno, delo članov je prostovoljno, in da se naloge in zabava porazdelijo   
enakopravno med vse člane. Pričakuje čim več aktivnosti vseh članov društva na raznih 
področjih, od organiziranja  druženj, potovanj do pomoči pri pridobivanju novih donatorjev in 
članov. Poskrbeli bomo za še več novih prijaznih destinacij doma in v tujini, nudili bomo 
pomoč pri odpiranju novih parkirišč in PZA, skrbeli pa bomo tudi za sodelovanje z drugimi 
društvi. Novo izvoljeni člani organov društva  bodo  dopolnil program dela, predvsem z  
poudarkom na  prijetnih druženjih, so-bivanju z naravo in med člani, za kar je društvo bilo 
tudi ustanovljeno. 
Ker razprave o programskih usmeritvah ni več bilo, je delovni predsednik dal predlog 
predsednice na glasovanje in občni zbor je predlog v celoti podprl, zato je bil sprejet  
 
Sklep 19: 
Občni zbor pooblašča upravni odbor društva CCS, da dopolni  in pripravi program dela za 
dve leti katerega bo občni zbor društva sprejel marca 2014.  
 
Ad 16) Razno 
 
Občni zbor je pozdravil g. Jovan Inkadijavič, direktorj  Auto campa  Zasavica v Sremski 
Mitrovici . Vse nas je prijazno povabil v njihov kamp, kjer so ugodne destinacije tudi za 
avtodomarje, predvsem v terminu 20.4. do 5.5, ko bo zaračunan strošek le za elektriko v 
znesku 3 €. 
 
Predsednica se je zahvalila za povabilo g. Jovanu. 
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Predsednica ga. Irena Sedej  se je zahvalila tudi g. Zvonarju, ki je strokovno pripravil novelo 
Statuta in tudi strokovno vodil ta občni zbor, enako je bila zahvala dana tudi ga. Majdi 
Kupljen, g. Igorju Grušovniku, kot članoma delovnega predsedstva  in zapisničarki Pavli 
Gostečnik. 
 
V nadaljevanju je predsednica povabila  dosedanji upravni odbor in se z izročitvijo 
simboličnih daril zahvalila vsakemu posebej za odlično sodelovanje in dobro opravljeno delo.                                        
Zboru je predstavila novo vodstvo društva in jim z mini darilci zaželela dobro in uspešno  
delo. 
 
Zahvalila se je tudi zaslužnim aktivnim članom, ki so organizirali potovanja in jim podelila 
kamp lučke.  
 
Predsednica se je zahvalila tudi  novim članom CCS, ki so se udeležili OZ in jim podelila 
društvene dežnike. 
 
Ob zaključku  je predsednica na oder povabila prisotne iz ansambla  še Nikoli skupaj in jim 
podelila posebej za njih izdelane majice. Naši »muzikantje« so veselo zaigrali in so dokazali, 
da tudi brez posebnih vaj, usklajeno in dobro igrajo. 
 
 
Občni zbor je zaključil  delo  ob 20.30 uri. 
 
 
                                                                          Predsednik delovnega predsedstva 
                                                                                       Ludvik Zvonar 

Zapisala: Pavla Gostečnik 

 

Overovatelja zapisnika: 

Jelka Ogrizek 

Frenk Hrabar 

 

 

 Priloge k zapisniku: 
- poročilo o delu predsednice v letu 2012 
- poročilo o delu upravnega odbora za leto 2012 
- finančno poročilo za leto 2012  
- poročilo Nadzornega odbora 
- pripombe na osnutek statuta g. Mihe Lotriča  

. 


